

# DZIECIAKI DAŁY PIĘKNY POPIS

**Przedszkola nr 4 oraz nr 7 w Suwałkach**  
Pięciolatki przedstawiły jasełka. Śpiewały też kolędy  
oraz pastorałki i to tak ładnie, że oklaskom nie było końca

HELENA WYSOCKA  
hwysocka@nowiny-suwalkie.pl

Uroczystości, co podkreślali pracownicy przedszkoli, wprowadziły w atmosferę świąt i przypomniały historię narodzin Jezusa. A dzieci miały okazję, by pochwalić się swoimi aktorskimi talentami. Bo to, że je posiadają nikt, kto oczywiście obejrzał występ nie miał najmniejszej wątpliwości.

W Przedszkolu nr 4 z oddziałem integracyjnym, jak też w „Siódemce” jasełka odbywają się od wielu lat. Tegoroczne przedstawienia, w obu placówkach przygotowały pięcioletnie dzieci. Wszystkie miały przypisane jakies ro-

le. Jedne wcieliły się w „skórę” aniołów, inne przebrały się za trzech króli, pastuszków, czy Maryję. Nauczyciele natomiast zadbałi o odpowiednią oprawę muzyczną, a także o dekorację.

– Bardzo dziękuję za wasz trud – mówił ks. Kazimierz Grybos,

proboszcz parafii św. Aleksandra, który gościł w „Czwórce”.

A to, że pięciolatki natrudziły się, nikt nie miał wątpliwości. Trzeba było śpiewać, tańczyć i wygłaszać role, których uczyły się w ostatnich tygodniach. W „Czwórce” po spektaklu odbył się jeszcze przegląd kolęd i pastorałek.

W tej imprezie

uczestniczyli przedstawiciele wszystkich miejskich placówek.

W Przedszkolu nr 7 natomiast dzieci prezentowały jasełka aż przez trzy dni. Najpierw wystąpiły przed maluchami ze żłóbka, który funkcjonuje w tym samym budynku. Dzień później odbyło się przedstawienie dla kolegów i koleżanek z innych – starszych grup w przedszkolu oraz uczniów drugiej klasy z zaprzyjaźnionej Szkoły Podstawowej nr 7. Natomiast trzeciego dnia swoje pociechy oklaskiwali dumni rodzice.

– Bez ich zaangażowania to przedsięwzięcie nie byłoby możliwe – podkreślali zgodnie nauczyciele.

A na zakończenie imprez, w obu przedszkolach odbył się słodki poczęstunek. I to nie tylko dla małych aktorów, ale wszystkich przedszkolaków oraz ich gości.

Pięciu przedszkolaków z „Czwórki” wcieliło się w rolę pastuszków



Królowie, ubrani w kolorowe szaty przynieśli dary.



W „siódemce” nie zabrakło także żłóbka



Aniołki z Przedszkola nr 4 śpiewały z całym sił



A to niezwykle żywiołowe aniołki z Przedszkola nr 7